
Ausschnitt Linien 7373 und 7537 Konstanz - Meersburg - Markdorf - Oberteuringen - Ravensburg

Verkehrsbeschränkung S F S S S S S F S

Linie 7537 7537 7373 4 7373 7537 7537 1985 7537 7537 7373 7537 7537 7537 7537 8337 7537

Konstanz, Bahnhof 8:47 10:47 Ravensburg, BZ St. Konrad 13:15

Konstanz, Sternenplatz 8:49 10:49 Ravensburg, Marienplatz 12:10 13:03 13:10 - 14:10

Konstanz, Zähringerplatz 8:51 10:51 Zug aus Ri.  Friedrichsh.  751   an 13:02 13:04

Konstanz Allmannsdorf 8:55 10:55 Zug aus Ri. Aulendorf  751     an 12:08 12:08 13:06 13:07 14:08

Meersburg Fähre Ankunft 8:20 9:20 11:20 12:05 12:05 Ravensburg, Bahnhof 12:15 12:15 - 13:15 13:23 14:15

Meersburg, Fähreanleger 8:22 - - 12:10 12:10 Ravensburg, Meersburger Brücke 12:17 12:17 13:08 13:17 - 14:17

Meersburg, Sparkasse - - - - - Ravensburg, Mühlbruck - 12:18 13:09 13:18 13:26 14:18

Meersburg, Kirche 8:26 9:26 11:26 12:13 12:13 Ravensburg, Meersburger Straße 12:20 12:20 13:11 13:20 13:28 14:20

Meersburg, Sabaheim 8:27 9:27 11:27 12:14 12:14 Ravensburg, Waldorfschule 12:21 12:21 13:12 13:21 13:29 14:21

Stetten (Bodensee), Ort 8:29 9:29 11:29 12:17 12:17 RV, Abzw. Domäne Hochberg - 12:22 12:13 13:22 13:30 14:22

Markdorf Ittendorf 8:32 9:32 11:32 12:20 12:20 RV Abzw. Riesenhof - 12:23 13:14 13:23 13:32 14:23

Markdorf Wirrenseggel 8:33 - - 12:21 12:21 RV, Gewerbegebiet Erlen - 12:24 13:15 13:24 13:33 14:24

Markdorf, Gallusstraße 8:35 - - 12:23 12:23 RV Bavendorf, Haus Bayer - 12:25 13:16 13:25 13:34 14:25

Markdorf, Ittendorfer Straße 8:36 9:36 11:36 - 12:24 RV, Bavendorf Ortsmitte 12:26 12:26 13:17 13:26 13:35 14:26

Markdorf, Bahnhofstraße 8:38 9:38 11:38 - 12:25 RV Wernsreute 12:28 12:28 13:19 13:28 13:37 14:28

Markdorf, Bildungszentrum - - - 12:25 - 12:30 13:15 RV Alberskirch - 12:30 13:22 13:30 - 14:30

Markdorf BZ (Unterricht) 12:15 12:15 12:15 RV Dürnast, Landvogtei - 12:31 13:24 13:31 - 14:31

Markdorf, Grund- und FöSchule - - - - - - - RV Dürnast 12:29 - - - 13:38 -

Markdorf, Gewerbegebiet 8:39 - 11:39 - 12:26 - - RV Taldorf - 12:34 13:29 13:34 13:40 14:34

Markdorf, Bergheim - - - - - 12:33 13:18 Oberteuringen Hefigkofen, B33 12:32 - - - bis

Markdorf, Leimbach 8:41 9:41 11:41 12:28 12:28 12:34 13:19 Obert. Hefigkofen, Kornstraße - 12:38 13:33 13:38 Schlegel

Markdorf, Hepbach 8:43 9:43 11:43 12:30 12:30 12:35 13:20 Oberteuringen Neuhaus 12:33 - - -

Markdorf, Stadel 8:45 9:45 11:45 12:32 12:32 12:37 13:22 Oberteuringen, Kirche - 12:40 13:36 13:40

Oberteuringen Bitzenhofen - - - - 12:34 12:40 13:25 Oberteuringen, Eugen-Bolz-Str. - 12:42 13:38 13:42

Oberteuringen, Eugen-Bolz-Str. - - - 12:34 12:37 12:51 13:36 Oberteuringen Bitzenhofen - 12:45 13:41 13:45

Oberteuringen, Kirche - - - 12:36 12:39 12:49 13:34 Markdorf, Stadel 12:35 12:48 13:45 13:48

Obert. Hefigkofen, Kornstraße - - - 12:38 12:41 12:44 13:29 Markdorf, Hepbach 12:37 12:50 13:47 13:50

Oberteuringen Neuhaus 8:47 9:47 11:47 - - 12:42 13:27 Markdorf, Leimbach 12:38 12:51 13:48 13:51

Oberteuringen Hefigkofen, B33 8:48 9:48 11:48 - - bis Uteurbis Uteur Markdorf, Bergheim - - - -

RV Taldorf 8:16 - - - - 12:46 - 14:46 Markdorf, Gewerbegebiet - 12:53 13:51 13:53

RV Dürnast, Landvogtei 8:19 - - - - 12:49 - 14:49 Markdorf, Grund- und FöSchule - - - -

RV Alberskirch 8:20 - - - - 12:50 - 14:50 Markdorf, Bildungszentrum - - 13:18 - -

RV Dürnast - 8:51 9:51 11:51 12:42 - 13:51 - Markdorf BZ (Unterricht) 13:05

RV Wernsreute 8:22 8:52 9:52 11:52 12:43 12:52 13:52 14:52 Markdorf, Rathaus 12:42 12:54 13:23 13:53 13:54

RV, Bavendorf Ortsmitte 8:24 8:54 9:54 10:05 11:54 12:45 12:54 13:54 14:54 Markdorf, Ittendorfer Straße 12:44 12:55 13:24 13:55 13:55

RV, Gewerbegebiet Erlen 8:26 8:56 - - - 12:47 12:56 13:56 14:56 Markdorf Gallusstraße - 13:25 13:56 13:56

RV Abzw. Riesenhof 8:27 8:57 - - - 12:48 12:57 13:57 14:57 Markdorf,  Wirrensegel - 13:26 13:59 13:59

RV, Abzw. Domäne Hochberg 8:28 8:58 - über - 12:50 12:58 13:58 14:58 Markdorf, Ittendorf 12:47 13:27 14:00 14:00

Ravensburg, Waldorfschule 8:29 8:59 9:59 Oberz. 11:59 12:51 12:59 13:59 14:59 Stetten (Bodensee), Ort 12:51 13:30 14:04 14:04

Ravensburg, Meersburger Straße 8:30 9:00 10:00 - 12:00 12:52 13:00 14:00 15:00 Meersburg, Sabaheim 12:53 13:33 14:06 14:06

Ravensburg, Mühlbruck 8:32 9:02 - - - 12:54 13:02 14:02 15:02 Meersburg,Sparkasse - - - -

Ravensburg, Meersburger Brücke 8:33 9:03 10:03 - 12:03 12:55 13:03 14:03 15:03 Meersburg, Kirche 12:56 13:34 14:08 14:08

Ravensburg, Karlstraße - - 10:05 - 12:05 - - - - Meersburg Fähreanleger - 13:37 14:10 14:10

Ravensburg, Hl.-Geist-Spital 8:34 9:05 - - 12:57 13:05 14:05 15:05 Meersburg Fähre Abfahrt 14:05 13:50 14:10 14:10

Ravensburg, Marienplatz 8:36 9:08 - 10:28 - 13:00 13:08 15:08 15:08 Konstanz Allmannsdorf 13:25

Ravensburg, Bahnhof 8:40 9:15 10:10 10:31 12:10 - 13:15 15:15 15:15 Konstanz, Zähringerplatz 13:29

Zug nach Aulendorf 751      ab 8:48 9:30 10:29 10:48 12:29 13:30 13:30 13:30 14:30 Konstanz, Sternenplatz 13:31

Zug nach Friedrichsh. 751   ab 8:53 9:28 10:28 12:28 13:28 13:28 13:28 15:28 Konstanz, Bahnhof 13:35


